
       

 
Materiāla apraksts 
Rediģēts 13.03.2013. 
Versijas Nr. 0003 
SikaClean Classic 
 
 
 
 

1/2 SikaClean Classic 1 

C
o

n
s
tr

u
c
ti

o
n

 
SikaClean

 

Classic 

Līdzeklis būvniecības iekārtu tīrīšanai un kopšanai  
 

Pielietojums 
Raksturojums 

 
SikaClean Classic izmanto cementa, javas un betona palieku tīrīšanai būvlaukumā, 
transportbetona vai betona konstrukciju ražotnē. 

Pielietojums ■ Betona samaisīšanas un transportēšanas iekārtu tīrīšanai. 
■ Korozijas un betona palieku attīrīšanai no tērauda virsmas. 

Produkta īpašības / 
Priekšrocības 

SikaClean Classic iedarbība: 
■ ātri izšķīdina cementa un betona uzaugumu 
■ aktīvās vielas iespiežas zem uzauguma kārtas 
■ sagrauj uzauguma sasaisti ar pamatnes virsmu 
■ bez kaitīgas iedarbības uz gumijas detaļām 
■ veido tērauda pagaidu pretkorozijas aizsardzību 
■ aizkavē jauna uzauguma veidošanos 

Tehniskie dati  

Forma / Krāsa Zaļgans šķidrums 

Galvenā aktīvā viela Fosforskābe 

Blīvums 1,38 g/cm³ 

Šķīdība Šķīst ūdenī 

Piegādes forma 30 kg kanna 

Uzglabāšana Sargāt no sala, tiešiem saules stariem un piesārņojuma. Pareizi uzglabājot noslēgtā 
un nebojātā oriģināliepakojumā uzglabāšanas ilgums ne mazāks par 2 gadiem.  

Lietošana  

Efektivitāte Atkarībā no betona uzaugumu vai korozijas daudzuma produktu izmanto 
neatšķaidītu vai samaisītu ar ūdeni attiecībā no 1:1 līdz 1:5. 

Iestrādes noteikumi Uzklāšana iespējama uzsmidzinot vai ar otu. 
 
Stiprāka piesārņojuma gadījumā var būt nepieciešama atkārtota apstrāde. 
 
Pēc apstrādes nepieciešams virsmu rūpīgi noskalot ar ūdeni, ir sevišķi betona 
maisītāju tīrīšanas gadījumā. (Produkta paliekas var ietekmēt gaisa poru saturu 
betona maisījumā.) 



 

2/2 2 SikaClean Classic 

 

 

Drošības 
instrukcijas 

 

Drošības pasākumi Rīkojoties ar ķīmiskajām vielām, kā arī uzglabājot un savācot nepieciešams vadīties 
pēc fizikālajiem, drošības, toksikoloģiskajiem un ekoloģiskajiem datiem, kas 
apkopoti produkta Drošības datu lapā, kā arī pēc drošības norādījumiem uz 
etiķetes. 
 
Produkts ir KODĪGS. 

Juridiskās piezīmes Visa informācija, kā arī – ieteikumi, kas attiecas uz firmas Sika materiālu 
pielietojumu un galīgo patēriņu, ir uzticama un balstīta uz firmas Sika pašreizējo 
pieredzi un zināšanām par materiāliem, - ar nosacījumu, ka uzglabāšana un 
rīkošanās ar tiem norit pareizi, un to uzklāšana norit normālos apstākļos. Praksē 
pierādījies, ka materiālu, pamatslāņu un attiecīgās darbu veikšanas vietu stāvokļu 
dažādības dēļ, no šīs informācijas, citiem rakstiskiem ieteikumiem vai piedāvātas 
konsultācijas vadoties, nav nozīmējamas nekādas garantijas, neatkarīgi no 
pieprasījuma vai piemērotības attiecīgajam nolūkam, kā arī – no jelkādu tiesisko 
attiecību izrietoša atbildība par zaudējumiem. Trešās puses patenta tiesībām ir 
jātiek ievērotām. Pēc pašreizējiem pārdošanas un piegādes nosacījumiem ir 
izskatāmi visi pasūtījumi. Patērētājiem vienmēr ir jāatsaucas uz jaunākajām 
attiecīgā produkta Materiāla aprakstu lapām, kuru kopijas tiek piegādātas pēc 
pieprasījuma. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

C
o

n
s
tr

u
c
ti

o
n

 

 
 
 
 
 
Sika Baltic SIA 
Piedrujas iela 7 
LV-1073 Rīga 
Latvija 

Tālr. +371 67375547 
Fakss +371 67375604 
www.sika.lv  

 


